
 

 

UCHWAŁA NR 394/VII/25/2016 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz w związku z art. 6 ust. 2 pkt 1 i 5,  art. 217 ust. 2 pkt 5, art. 218 oraz art. 235 i 

236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.
1)

), Rada 

Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zamian w uchwale budżetowej po stronie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 160.478  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, z tego: 160.478  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 160.478  

600  Transport i łączność 566.879  

 60004 Lokalny transport zbiorowy, z tego: 157.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 157.000  

  Dotacje (DG) 157.000  

 60016 Drogi publiczne gminne, z tego: 409.879  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 158.000  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (DG) 158.000  

  2.  Wydatki majątkowe (IR, DG) 251.879  

630  Turystyka 15.000  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki, z tego: 15.000  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 15.000  

  Dotacje (BKS) 15.000  

700  Gospodarka mieszkaniowa 94.000  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z tego: 4.000  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 4.000  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (GKL) 4.000  

 

                                                      
1) 

zm. Dz. U. z 2013r., poz.938, Dz. U. z 2013r., poz. 1646, Dz. U. z 2014r., poz. 379, Dz. U. z 2014r., poz. 911, Dz. U. 

z 2014r., poz. 1146, Dz. U. z 2014r. poz. 1626, Dz. U. z 2014r. poz. 1877, Dz. U. z 2015r., poz. 238, Dz. U. z 2015r., 

poz. 532, Dz. U. z 2015r., poz. 1045, Dz. U. z 2015r., poz. 1117, Dz. U. z 2015r., poz. 1130,Dz. U. z 2015r., poz. 1189, 

Dz. U. z 2015r., poz. 1190, Dz. U. z 2015r., poz. 1269, Dz. U. z 2015r., poz. 1358, Dz. U. z 2015r., poz. 1513, Dz. U. 

z 2015r., poz. 1830, Dz. U. z 2015r., poz. 1854, Dz. U. z 2015r., poz. 1890, Dz. U. z 2015r., poz. 2150, Dz. U. z 2016r., 

poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 2590



 70095 Pozostała działalność, z tego: 90.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 90.000  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (GKL) 90.000  

710  Działalność usługowa 240.000  

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego, z tego: 240.000  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 240.000  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (PP) 240.000  

750  Administracja publiczna 189.984  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), z tego: 97.219  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 97.219  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (BP) 39.969  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (BP) 57.250  

 75095 Pozostała działalność, z tego: 92.765  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 3.480  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (BI, 

OŚR) 

3.480  

  2. Wydatki majątkowe (BI) 89.285  

754 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

61.992  

 75412 Ochotnicze straże pożarne, z tego: 55.492  

  1.  Wydatki majątkowe (IR, BZK) 55.492  

 75416 Straż gminna (miejska), z tego: 6.500  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 6.500  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (SM) 6.500  

801  Oświata i wychowanie 75.173  

 80101 Szkoły podstawowe, z tego: 75.173  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 28.653  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (ZSz 

Nr 3) 

28.653  

  2.  Wydatki majątkowe (IR) 46.520  

852  Pomoc społeczna 2.000  

 85295 Pozostała działalność, z tego: 2.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 2.000  

  Dotacje (BKS) 2.000  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 12.000  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów, z tego: 12.000  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 12.000  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych (OKZ) 12.000  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.357.904  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, z tego: 282.511  

  1.  Wydatki majątkowe (IR) 282.511  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, z tego: 69.670  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 69.670  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OŚR, 

GKL) 

69.670  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, z tego: 41.086  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 41.086  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OŚR) 41.086  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, z tego: 219.272  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 160.000  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (DG) 160.000  

  2. Wydatki majątkowe (DG) 59.272  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2590



 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, z tego: 

455.004  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 455.004  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OŚR) 455.004  

 90095 Pozostała działalność, z tego: 290.361  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 43.875  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OŚR, 

GKL) 

43.875  

  2.  Wydatki majątkowe  (GKL, IR) 246.486  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 87.392  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury, z tego: 11.200  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 11.200  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (OKZ) 11.200  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, z tego: 60.132  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 34.432  

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (GKL) 34.432  

  2.  Wydatki majątkowe (IR) 25.700  

 92195 Pozostała działalność, z tego: 16.060  

  1.  Wydatki majątkowe (IR) 16.060  

926  Kultura fizyczna 77.815  

 92601 Obiekty sportowe, z tego: 6.815  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 6.815  

 92604 Instytucje kultury fizycznej, z tego: 25.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 25.000  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(GOSiR) 

25.000  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, z tego: 46.000  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 46.000  

  Dotacje (BKS) 46.000  

700  Gospodarka mieszkaniowa  170.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z tego:  170.000 

  1.  Wydatki majątkowe (GN)  170.000 

750  Administracja publiczna  2.000 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), z tego:  2.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  2.000 

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (BKS)  2.000 

754 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 44.400 

 75412 Ochotnicze straże pożarne, z tego:  44.400 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  44.400 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (BZK, 

GKL) 

 44.400 

801  Oświata i wychowanie  39.853 

 80101 Szkoły podstawowe, z tego:  28.653 

  1.  Wydatki majątkowe (ZSz Nr 3)  28.653 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, z tego:  11.200 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  11.200 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

(OKZ) 

 11.200 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  96.500 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, z tego:  50.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  50.000 

  Wydatki związane z realizacją statutowych zadań (OŚR)  50.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2590



 90095 Pozostała działalność, z tego:  46.500 

  1.  Wydatki majątkowe (IR, SM)  46.500 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  25.000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, z tego:  25.000 

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  25.000 

  Dotacje (OKZ)  25.000 

Razem 2.940.617 377.753 

§ 2. Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2016 rok deficyt gminy wynosić 

będzie 6.210.512 zł i finansowany będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 3.  Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 30.177.994 zł i pochodzić będą 

z następujących tytułów: 

a) wolnych środków  na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 

5.281.558 zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 24.896.436 zł. 

§ 4. Rozchody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna z kwoty 21.404.618 zł zostają zwiększone do kwoty 

23.967.482 zł, i składają się na nie: 

a) spłaty otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 3.848.756 zł, których źródłem 

sfinansowania  będzie nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, 

b) lokata bankowa długoterminowa w wysokości 20.118.726 zł, która będzie sfinansowana z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 14.837.168 zł oraz wolnych środków w wysokości 5.281.558 zł. 

§ 5. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków majątkowych na 2016 rok, w tym 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2016 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 6.  Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budżetu gminy 

Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 7.  Zmianie ulega załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów gromadzonych przez 

samorządowe jednostki oświatowe i wydatków nimi finansowanych w 2016 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2590



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2590



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2590



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2590


		2017-03-16T08:55:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




